

اسکوچیچ، عراق ۲۵ خرداد را فراموش کند؛

# انقلاب پیر مرد هلندی با ۷ تغییر

عراق با روی کار آوردن دیک ادووکات تغییرات بسیار زیادی را در نحوه بازی و نفرات اصلی اش به وجود آورده و به کلی با تیمی که ۲۵ خرداد به مصاف ایران رفت تفاوت دارد.



گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال دقیقه به وقت تهران در ورزشگاه خلیفه ایران باید سه شنبه شب ساعت ۲۲:۳۰ دو حه به مصاف تیم ملی عراق برود و جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را برگزار کند.

## آخرین وضعیت حریف آسیایی استقلال

گروه ورزشی - تیم فوتبال الهلال روز ۲۲ شهریور در دبی به مصاف استقلال می رود که این دیدار در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برگزار می شود.

از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال الهلال یکی از پر افتخار ترین تیم های آسیایی در دبی به مصاف استقلال می رود. این دیدار در حالی برگزار می شود که به دلیل شروع نشدن لیگ ایران، استقلال بدون بازی به این بازی می رود. اما شرایط الهلال متفاوت است و این تیم در لیگ برتر عربستان ۳ بار به میدان رفته است.

در پایان هفته سوم لیگ برتر عربستان، تیم فوتبال «الفیحا» با ۷ امتیاز از ۳ بازی و تفاضل ۳ در صدر جدول قرار دارد و الهلال نیز با ۷ امتیاز از ۳ بازی و تفاضل کل ۲، در رده دوم ایستاده است. الهلالی ها در این ۳ بازی ۲ بار هم گلین شیت داشته اند.

هلال در این ۳ بازی ۳ گل زده و «جانگ هیو سون» مدافع کراه، «موسی مارگا» مهاجم اهل جمهوری مالی و صالح شهری، ۳ بازیکنی هستند که برای این تیم گلزنی کرده اند. همچنین یاسر الشهرانی مدافع کناری، ملی پوش و سرشناس الهلال هم با ۲ پاس گل بهترین پاسور این تیم به حساب می آید.

## آمار بسیار خوب خرید جدید بارسلونا در سال ۲۰۲۱

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال هلند با درخشش ممفیس دپای برابر مونتته گرو در انتخابی جام جهانی به پیروزی دست پیدا کرد.

ستاره این بازی ممفیس دپای خرید جدید بارسلونا بود که توانست دو گل به ثمر رساند.

هلال در این فوق ستاره هلندی در سال ۲۰۲۱ عملکرد درخشانی داشته است. او در ۳۷ بازی که با پیراهن لیون، تیم ملی فوتبال هلند و بارسلونا در فصل جاری انجام داده موفق به زدن ۲۵ گل و ۱۳ پاس گل شده است یعنی او در هر بازی یا گل زده و یا پاس گل داده است.

آمادگی بالای دپای می تواند خیر بسیار خوبی برای هواداران بارسلونا باشد که همچنان در شوک از دست دادن مسی هستند.

## ورزشی

سئول بر جای گذاشت. صفاهادی نیز به دلیل مصدومیت دیدار با کره و ایران را از دست داد و معماری به خوبی جایش را در زمین پر کرد.

عراق با آرایش ۳-۲-۴ به مصاف کره جنوبی رفت. آنها مقابل ایران با پنج دفاع بازی می کردند. احمد ابراهیم، امجد اطوان، علی عدنان و بشار امیر العماري، محمد قاسم، ابراهیم بایش و ایمن حسین نیز دیگر نفراتی بودند که مقابل کره جنوبی در بین ۱۱ بازیکن اصلی جای داشتند اما مقابل ایران یا بازی نکردند و با به عنوان مهره تعویضی وارد میدان شدند.

همه اینها گفته شد تا بدانیم با عراقی متفاوت باید روبرو شویم و اسکوچیچ و دستیارانش به خوبی می بایست تیم حریف را آنالیز کنند؛ گویی با تیم جدیدی بیکار خواهند داشت. به نظر می رسد ادووکات برای مقابله با تیم ملی دو بساره در ترکیب تیمش تغییراتی را به وجود بیاورد. او در گفت و گو با رسانه های عراقی ادعا کرد تیمش بر خلاف جدال با کره جنوبی، در دیدار سه شنبه با ایران هجومی کار خواهد کرد.

**امتیاز ویژه ایران در دیدار با عراق به علت میزبانی در قطر**  
میزبانی عراق از ایران در ورزشگاه

خلیفه دوحه، بیش از این تیم به سود شامگردان اسکوچیچ شده است که بدون زحمت خاصی خود را به این کشور رسانده اند.

همانطور که گفته شد، تیم ملی فوتبال ایران در دومین دیدار خود در انتخابی جام جهانی به مصاف تیم ملی عراق می رود. این دیدار به علت ممنوعیت عراقی ها از میزبانی در خانه به علت مسائل امنیتی و بهداشتی، منتقل شده است.

تیم روز سه شنبه، شانزدهم شهریور در دومین دیدار خود در این مسابقات، برای سومین سه امتیاز تقابل خواهند کرد. تا قبل از این دیدار ایران با کسب سه امتیاز دیدار با سوریه در تهران، به صدر جدول گروه A راه یافت ولی عراق هم با وجود کسب یک امتیاز، موفق به متوقف کردن کره جنوبی در خانه این تیم کرد که برای بهترین تیم های آسیا هم بسیار خوب و موفقیت آمیز است.

با این حال، برای این بازی، تیم ملی علاوه بر برتری روحی از حیث امتیازی، شرایط جسمانی بهتری هم دارد چرا که برخلاف عراق که باید سفری حدوداً ۱۰ ساعته را برای بازگشت به قطر انجام دهد و در روزهای پیش رو با اختلاف ساعت میان کره جنوبی و سوریه که چیزی در حدود ۶ ساعت جبران کنند.

این در حالی است که شاگردان اسکوچیچ برای برگزاری این دیدار، بعد از استراحت بعد از بازی با سوریه، ظهر دیروز در پرواز دو ساعته از تهران راهی دوحه شدند و به علت نزدیکی دو کشور، هیچ مشکلی از بابت طولانی شدن سفر و تغییر ساعت نداشتند و به راحتی راهی هتل های خود شدند.

این برتری ایران از حیث شرایط زمانی و مسافرتی نسبت به عراق با توجه به اینکه تیم میزبان قادر به برگزاری بازی خود در خانه نیست، یک امتیاز مثبت برای تیم ملی است چرا که عراق مجبور است برای زنده نگاه داشتن امیدهای خود، در ایس دیدار کسه روی کاغذ خانگی است، دست از بازی تدافعی خود بردارد و همین موضوع به تیم ملی فرصت نفوذ و خلق موقعیت بیشتر برای ضربه زدن به عراق را می دهد.

البته تیم ملی در مرحله دوم انتخابی جام جهانی، برابر عراقی که خیالش از صعود راحت شده بود و در لاک دفاعی قرار داشت به پیروزی رسید و نشان داد خط حمله یوزها بسا توجه به حضور بازیکنان با کیفیت و لژیونر توانمندی گشودن دروازه هر تیمی را دارد ولی این برتری به علت بهم خوردن آرایش همیشگی تیم ملی و غیبت سردار آزمون مقابل سوریه، دیده نشد.

**داوران چینی دیدار ایران و عراق را اقصاوت می کنند**  
بر اساس اعلام فدراسیون

## اقتصاد کیش

بین المللی فوتبال (فیفا) «ماه نینگ» از چین با کمک دو هموطنش دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و عراق را در چارچوب مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اقصاوت خواهد کرد.

**با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) تیم داوری این مسابقه به شرح زیر است:**

این دیدار را مساء نینگ به همراه شی ژانگ (کمک اول)، کانو بی (کمک دوم)، ژانگ لی (داور چهارم) همگی از چین اقصاوت خواهند کرد.

همچنین رشیدالدوسرای از قطر به عنوان نماینده مسابقه و سید عبدالکریم حسین از اردن به عنوان ناظر داوری حضور خواهند داشت.

تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر پنجشنبه هفته گذشته با نتیجه یک بر صفر برابر سوریه به برتری رسید.

در دیگر دیدار این گروه تیم های ملی فوتبال کره جنوبی و عراق به مصاف یکدیگر رفتند و در پایان هر دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. سومین دیدار این گروه نیز بین تیم های امارات و لبنان برگزار شد که با تساوی به پایان رسید.

تیم ملی فوتبال ایران در گروه اول این رقابت ها با تیم های ملی کره جنوبی، عراق، سوریه، امارات و لبنان همگروه است.

## مسی و دوستان در تعقیب رونالدو

زده در رتبه سوم قرار دارد و پس از اربرت لواندوفسکی لهستانی با ۶۹ گل در رتبه چهارم گلزن های مشغول دنیای فوتبال قرار دارد.

بترین گلزنان شاغل دنیای فوتبال به شرح زیر است:

۱. کریستیانو رونالدو (تیم ملی فوتبال پرتغال) ۱۱۱ گل در ۱۸۰ مسابقه
۲. لیونل مسی (تیم ملی فوتبال آرژانتین) ۷۶ گل در ۱۵۱ مسابقه
۳. علی مبخوت (تیم ملی فوتبال امارات) ۷۶ گل در ۹۳ بازی ملی
۴. سونیل چتری (تیم ملی فوتبال هند) ۷۴ گل در ۱۱۸ بازی ملی
۵. اربرت لواندوفسکی (تیم ملی فوتبال لهستان) ۶۹ گل در ۱۱۲ بازی ملی
۶. نیما جونیور (تیم ملی فوتبال برزیل) ۶۸ گل در ۱۱۱ بازی ملی



در میان ستارگان شاغل دنیای فوتبال رونالدو با ۱۱۱ گل در صدر جدول قرار دارد و پس از او دیگر اسطوره دنیای فوتبال لیونل مسی است. مسی با ۷۶ گل به همراه علی مبخوت اماراتی نخست سیر رونالدو در رتبه دوم گلزن ترین فوتبالیست های مشغول دنیای فوتبال قرار دارد.

پس از این ۲ بازیکن، سونیل چتری ستاره تیم ملی فوتبال هند با ۷۴ گل

## سقوط یک باشگاه: آینده نامشخص تراکتور



مجموعه بنیان دیزل نیز در برابر فشار هواداران مجبور شدند اجازه ورود آنها به داخل مجموعه را بدهند. با توجه به شرایط موجود نیروهای انتظامی هم در محل مستقر شده بودند؛ آنها حتی در داخل ساختمان در کنار مدیر عامل تراکتور که دقایقی با هواداران صحبت کرده هم حضور داشتند. هواداران تراکتور که به شدت از عملکرد باشگاه در نقل و انتقالات و بلاکلیفی های مدیریتی عصبانی بودند، با شعارها و دست نوشته های تند خواستار پایان کار مالکیت و مدیریت فعلی بودند. جمشید نظمی که پس از ماجرای اکبر ایمانی به شدت وارد حاشیه شده بود و پس از حل مشکل عباس زاده طی صحبت با زونزی حیطه مسئولیتش در باشگاه نیز زیر سوال رفته بود در میان هیاهوی هواداران در باکتن ساختمان باشگاه حضور یافته و طی صحبت هایی کوتاه و مبهم خبر از مسافر، جواد کریمی، علی رضانی، صابر کاظمی، امین اسماعیل زاده، علی اصغر مجرد، رضا عابدینی، امیرحسین توخته، مهدی جلوه، محمد رضا حضرت پور و ابوالفضل قلی پور ۱۴ بازیکن ایران در این مسابقات هستند.

بهر روز عطایی به عنوان سرمربی، مصطفی کارخانه (سرمیست)، علیرضا طلوع کیسان و عظیم جزیده (مربیان)، علی فرهادی (پزشک)، حسین خوریانی (آنالیزور) و رضا قلی پور (ترابلیست) ملی پوشان

گروه ورزشی - در یک بعد از ظهر خنک شهریور، رویای تراکتور کهکشانی با زونزی در تبریز به پایان رسید.

مشکلات مالی و بدهی های سنگینی که به بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی، جدایی پر تعداد بازیکنان و بلاکلیفی باشگاه در آستانه بازی حساس با النصر عربستان منجر شده باعث شد تا هواداران تراکتور بار دیگر امروز مقابل باشگاه دست به اعتراض بزنند. اعتراض امروز هواداران تراکتور وسیع تر از روزهای گذشته بود و چند صد هوادار ناراضی این تیم با ورود به محوطه مجموعه ورزشی صنعتی بنیان دیزل، مقابل دفتر باشگاه حضور یافته و شعارهایی را علیه مدیران تراکتور سر دادند. ساعتی پس از این اتفاق، باشگاه تراکتور طی بیانیته ای از به تعلیق در آمدن کلیه فعالیت های این باشگاه خبر داد.

این اتفاق در حالی رخ داد که مدیران باشگاه تراکتور وعده داده بودند فردا پنجره نقل و انتقالاتی شان باز می شود؛ به نظر می رسد که آنها در انجام این وعده موفق نبوده اند و با توجه به نزدیک شدن به بازی حساس با النصر متوجه این موضوع شده اند که نمی توانند مانع از ادامه اعتراضات هوادارانی بشوند که روز به روز انتقالشان از دنیای مجازی به دنیای حقیقی بیشتر می شود. حجم تجمع بعد از ظهر امروز چند برابر اعتراضات قبلی بود و مسئولان حراست

**گروه ورزشی - فهرست ۱۴ بازیکن تیم ملی والیبال ایران برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا اعلام شد.**

بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۱ تا ۲۸ شهریور به میزبانی ژاپن برگزار می شود. بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۱۴ بازیکن شرکت کننده در این رقابت ها را انتخاب و معرفی کرد. میلاد عبادی پور، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل

## روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

**۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال**

**۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال**

**۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال**

**یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال**

**مشخصات:**

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

**توضیحات:**

۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.

۲. در صورت تغییر محل ، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

۴. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید .

شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

با ارائه نظرات ، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید .

ویژه جزیره کیش